
 

 

Partnerské setkání VV Rosenbach – mésto Horní Slavk ov   

 

Nositel rojektu:  Dorfclub Syrau e.V. 

Projektový 
partner: 

Mésto Horní Slavkov 

Časové období 
projektu: 

29.04.2010 - 31.12.2010 

výše dotace:  15.000 € 

Obsahy / 
Aktivity: 

Město Horní Slavkov a správní svaz Verwaltungsverband (VV) 
Rosenbach  se již v roce 2008 domluvili na realizaci 
přeshraničních projektů. Partnerské setkání posloužilo k 
informování obyvatel z území správního svazu VV Rosenbach o 
projektových partnerech a o možnostech přeshraniční spolupráce.  

Velkým magnetem informací byla společná výstava. Městem 
Horní Slavkov poskytnuté dvojjazyčné brožury byly rychle 
rozebrány.  

Dle našeho názoru bylo zahrnutí informací o projektech popř. o 
možnostech přeshraniční spolupráce v rámci akcí (Den setkání) 
úspěšné. Neboť díky těmto akcím občané na  místech konání akcí 
již byli a zajímali se o informace na téma „přeshraniční projekty“. 
 

Společně realizované akce (Závody v jízdě na vyrobených kárách 
(„sajtkáry“), kulturní program, výstava, diskuzní skupiny) rovněž 
ukazují, jak se může počáteční skepse v souvislosti s projektem 
změnit v zájem.  

V rámci přípravy a především v den konání akcí se zjistilo, že 
momentálně neexistuje žádná dvojjazyčná brožura o území 
správního svazu VV Rosenbach. Tato skutečnost byla v den 
konání akce kompenzována rozhovory.     

 

Kontakt: Herr Mantel, Dorfclub Syrau 

 

 

 

 

 

 


